
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partamenta techniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Dikļu pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,MeInupe" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Valmieras apriņķa
Dikļu, Dauguļu un Augstrozes pagasta
Melnupītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā ievestiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Dikļu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Melnupe", minēto meliorācijas darbu iz-

*

vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savienību
un politisko organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu ministra
š. g. 15. jūnija lēmumu ir reģistrēti poli-
tiskās organizācijas ,,Židu progresīvā
apvienība" statūti un programma.

Rigā, 1931. g. 19. jūnijā. W° 153299.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
7286 Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savienību
un politisko organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu ministra
š. g. 15. jūnija lēmumu ir reģistrēti
politiskās organizācijas ,,Latvijas ka-
toļu tautas apvienība" statūti un
programma.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā. Ne 153211.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

,K. Vilde.
7285 Darbvedis A. Veiss.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 17. jūnija lēmumu meklē
Hasju Hlavna m. Zilbermanis, piederīgu
pie Daugavpils pilsētas, dzirn. 1915. g. 22. jūlijā,
apsūdzētu pēc Sodu Iik. 51., 581. p. 2. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Zilbermanis atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 18. jūnijā. Ne 691/31. g.
Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis F. Neimanis.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ar JVe 1157/273/k,
ievietotu ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 114. nu-
murā, jo meklējamais Bernhards-Fricis Kārļa d.
Bertmanis atrasts un apcietināts.

Limbažos, 1931. g. 17. jūnijā. M> 1370.
Miertiesnesis Ozols.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ar Ne 1158/249 k.,
ievietotu ,,Valdības Vēstneša" 193!. g. 113. nu-
murā, jo meklējamais Bernhards-Fricis Kārļa d.
Bertmanis atrasts un apcietināts.

Limbažos, 1931. g. 17. jūnijā. *ļo 1372.
Miertiesnesis Ozols.

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās Dikļu pag. mel. sab. „Melnupe", jāņem dalība pie Valmieras apr.

Dikļu, Dauguļu un Augstrozes pag. Melnupītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M..j. ļ Darbu
B - . Dalībniekam " izmaksa pēc
,& Dalībnieka . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
- Dalībnieka īpašumu piederošo va. _ ^ s

no kuras n . .
m - , - , +:0cTK., viņa lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes s

_ dalībnieku
~ apzīmējums J cibas grāmatu piederēja u.,.., .v.it..

nosaukums plāniem reģistra D _
. L_ , ^_ —

! i
1. Fridrichs Julius Irbe .... īpašnieks Sīmnieki

2. i Jānis Cinis „ Abudze un Spurit ļ
3. Jānis Krastiņš Mantoj. masa Strotes
4. Konrāds Juriks īpašnieks Āboli
5. Kārlis Ābele I ,, Leimanīši
6. Pēters Libarts ,, Jaunsaimniecība ļ
7. Tenis Knoks ,, ,,
8. Jānis Miķēlsuns ....... ,, Pakalniņi
9. . Kārlis Mi'ķelsons ,, Bekas

10. Jānis Stakmanis ,, Vilnieki
11. Antons Vinters ,, Vinteni
12. Atr. Marija Alksnis, atr. Grin-

berg, clz. Zariņ Mantoj. masa Vecmeiceni
13. Dāvis Cālīts īpašnieks Lielcēsnieki
14. Mārtiņš Rudzits ,, Mazeiesnieki
15. Jānis Rudzīt-is ,, Upmaļi
16. Jēkabs Ropenbergs (Rozenbergs) ,, Avotiņi
17. Jānis Jansons „ Noriņas
18. Jānis Greizis „? . , Versmes
19. 1) Atr. Matilde Apsīts, dz. Sku-

jiņš, 2) Jānis Apsitis un 3) Pē- '
teris Apsitis ....' ... īpašnieki Ķenči

20. Mārtiņš Gruzdiņš | īpašnieks Kumpeni
21. Valters Gruzdiņš ļ „ Jaunalkšņi
22. Pēteris Gruzdiņš ļ „ Alkšņi
23. 1) Mārtiņš Putniņš, 2) Karlīne

Ulpe īpašnieki Dunduri
24. Andrejs Skrīvelis īpašnieks ? Jaunzalteni
25. Augusts Niedrītis .....' . „ Zalteni
26. 1) Atr. Paulīne Riekstiņ, dz.

Krūzkaps, 2) Milda - Alise
3) VHma Lilija 4) Albertam
Riekstiņiem īpašnieki Boše

27. Alma Cīrul īpašniece ? Ezeriņi
28. Jānis Plēsums ....... īpašnieks Jaunsaimniecība
29. Jēkabs Grāvclsiņš Mantoj. masa Dzirklēņi
30. Kārli? Grāvelsiņš īpašnieks Jaunsaimniecība
31. 1) Atr. Vilma-Otilija Erdman,

dz. Kiparskaja un bērni: Ansis
Kūno-Georgs Erdmanis, Ge-
orgs Voldemārs Jānis Erd-
manis, Paulis-Ernasts Erd-
manis ļ īpašnieki Naunteni

32. Ernests ļansons j īpašnieks Sileni
33. Otto Krims | „ Jaunsaimniecība
34. Indriķis Diviņš ,, >>
35. Jānis G^lvers ļ >,
36. Staņislavs Zupe ,, »
37. Kārlis Bērns » »
38. Alberts Bērns ,, »
39. Pičuks Mass >» ?. »
40. Ernests Rutkaste » »
41. Jānis Balodis » ,,»..
42. ļ Zigrīda Valdens » Madasam
43. i Jānis Grāvelsins , Klētnieki
44. ļ Pēteris Dreimanis „ Dreimaņi
U. | Burtnieku virsmežniecība . . īpašniece Valsts mežs

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.

I

19 244 Dikļu pagasta Dikļu muižas 1050,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
,cc, ' r p

1664 radītas darbu izmaksas sum-
" " " " " ocAp,' mas uzskatā'1138 Par pamatu

17 233 ,, ,, ,, ,, 3o4(,, dalībnieku maksājumu no-
] ļ4P | — M ļf n ļs 787,— teikšanai un nokārtošanai kā
jļ9p 353) pie darbu pirmreizējas izve-
QqP 2^?' šanas, tā arī pie izvesto
yyt" " " " " Ti'' darbu kārtībā uzturēšanas
98F — ,, ? ,, ,, ,, 363,— turpmāk, neņemot vērā darbu
— 6589 i ,, ,, ,, ,, 581,— faktisko izmaksu, kura var
16 232 ' 370 būt mazāka vai lielāka.

i8 234 ;; ;; ;; ? ;; $6&-
19 235 „ „ „ „ 2897,-

20 247
' „ „ „ „ 3219-

15 3441 Augstrozes pagasta Augstrozes muižas | 1877,—
16 3442 ~ „ „ " „ „1610 —

59F 12585 ., „ „ ' „ 1268—
62F 11860 „ „ „ „ 270 —
63F — „ „ „ „ 298 —
64F — „ „ „ „ 190,—

65F 11862 „ „ „ „ 540 —
68F 12866 „ „ „ „ 930 —
69F 12867 „ „ „ „ 523 —
67F 13384 „ „ „ ? „ 1536 —

70F — „ „ „ „ 365—
72F — „ ;, ; ;. u » . 702 —
73F „ „ ,. „ 427,-

7 I 3523 Dauguļu pagasta Dauguļu muižas 1958 —
57F — „ „ „ .. 1256—
56F - ii „ „ , 1276-
55F - ,,v. „ „ » ; m~
58F — „ „ V, ., 36° —

3 3888 „ „ .. ., 829,— '?

11 3887 „ „ „ „ 727,—
86F — Augstrozes pagasta Augstrozes muižas 1051,—
87F - ' ,. „ n - ; ļjķz
88F _ ? : . ,, „ „ „ 911,—
89F — „ „ ,-.»'^'I'90F - ,, „ » » '3'5-
91F - „ „ „ u 459,-
94F - ,, „ . „ h ^8>-
95F - „ „ „ „ 858-

96F,Fa — „ >, ,. - J 880 —
— 3508 Dauguļu pagasta Dauguļu muižas 9/7,—
47F 9994 „ „ „ ,, 858,—
48F 8436 „ „ „ ,, 840 —
__ __. — 10411,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls1 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 F IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru . '. . . --,10

Sludinājumu maksa:.
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jģ®L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ej||^ ftlilll

sv
ētdienas unsvētku .dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^& Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili Nu 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qfr Atvērts no pulksten 9—3



Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 6. jūnija lēmumu, pa-
matojoties uz krim. proc. 'lik. 841.—843. p.,
meklē Latvijas pavalstnieku Mitrofanu Č e -
č u 1 i, dzimušu 1900. g. 17. maijā Pildas pagastā,
kas 1931. g. aprīlī dzīvojis Limbažos (Latvijas
iekšzemes pase Ser. AI. N. JVb 00664, izdota no
Pildas pagasta valdes 1927. g. 23. decembrī ar
N"s 163), apsūdzētu pēc sodu lik. 246. p. 1. d.

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim vai
tuvākai policijas iestādei, bet pēdējai jāņem no
meklējamā paraksts par dzīves vietas neatstā-
šanu,par ko jāziņo Valmieras apriņķa 3. iecirkņa
miertiesnesim.

Limbažos, 1931. g. 17. jūnijā. N? 1376 481 K.
Miertiesnesis Ozols.

Māksla.
Septītie latvju vispārīgie dziesmu

svētki
Rīgā nupat no 19.—22. jūnijam-noritēja
spoži un dižani, kā tas pie visiem šiem
svētkiem parasts. Nelīdzēja nekāda ne-
noliecīga, urkņīga opozīcija un pretim
strādāšana — līdzīgi, kā tas ceturtos
svētkos notika — dziedātāji un klausītāji,
tauta, nāca un saplūda pastiprinātā mērā
no Latvijas malu malām un pat ārpus
viņas robežām uz šiem lielajiem tautas
kopības un tautas stiprināšanas svēt-
kiem. Tādi bijuši visi mūsu līdzšinējie
vispārīgie dziesmu svētki, tādi bija ne-
noliedzami arī nupat pagājušie. Visi
svētku lielie koncerti nobeidzās ar sajūsmu

dziedātājos un klausītājos,, kas ievērojami
sacildināja un nostiprināja atkal uz ilgu
laiku visos tautisko kopsajūtu.. ,,Dziesmas
izglāba latvju tautu", skan spriedums
par mūsu pagātni. Latvju vispārīgie
dziesmu svētki bijuši un būs joprojām
jo spēcīgs mūsu kaujas, cīņas un uzvaras
ierocis. Tie ir mūsu spēka — mūsu patrio-
tisma avots plašām tautas masām.

Šie svētki nevien stiprināja un vienoja
mūsu tautas plašās masas, bet viņi deva
iemeslu un gadījumu jo sirsnīgi, sastapties
un savienoties arī ar savas brāļu tautas —
leišu —, kā arī mūsu cieši sabiedrotās
igauņu tautas reprezentantiem, kas ar
īpatnējām dziesmu skaņām svinēja mūsu
svētkus līdz. Tā tad šiem svētkiem bija
tik plaša mūsu Latviju stiprinoša nozīme.

Šie svētki — jāatzīst tālāk — no jauna
atkal cēla gaismā spožā kārtā latviešu
lielu darba un mākslas gatavību un spēju.
Tik daudz tūkstošiem dziedātāju, kas ik
dienas aizņemti savās darba gaitās, gājuši
un ziedojuši laiku pie dziesmu mācīšanās,
koru diriģenti atkal nenoguruši noņēmu-
šies ar dziesmu mācīšanu — un to gadiem
ilgi — to visu ideāla darba nolūkā —vai
tas nepelna lielu apbrīnošanu un gaviļu
uzslavu? Un dziedātāji visi pa lielākai
daļai vienkārši darba ļaudis,, uz laukiem
tā sauktie zemes rūķi... Cittautietis
Dr A. Bīlenšteins sprieda par mūsu I un III
dziesmu svētkiem, ka tas tāds sasniegums,
,,kāds citā tautā nav piedzīvots", — kur
dziedātāji nākuši no ,,zemnieku mājām
vien". I svētkos pirmo reizi korī,,briljanti
nodziedātas" latviešu tautas dziesmas.

Kāda bija šīs vienkāršās tautas parādītā
kultūra un māksla šais tagadējos septītos
dziesmu svētkos? Visi mākslas kritiķi
atsaucas ar lielu atzinību par milzīgā —
pāri 12000balsu — apvienotā kora dziesmu
izpildījuma brašumu un smalkumu pat
nianšu izpildījumos,kas notika uz vēl nepie-
redzēti plašas lauku estrādes,kas nav nebūt
labvēlīga mākslas izpildījuma smalkumiem.

Te ar lielu atzinību vispirms jāmin mūsu
virsdiriģentu pūles un nopelni, ko V/iiņi
pielikuši pie koru mākslinieciskās nogludi-
nāšanas un izsmalcināšanas,. sākot ar
kopmēģinājumiem apvidu sanāksmēs un
beidzot " ar pēdējo slīpējumu svētku dziesmu
dārzā. Bez tam cik daudzas rokas, kājas
un galvas nekustējās tā laukos,.kā pilsētās,
visvairāk gan Rīgā, atskaitot visu lielo
dziedātāju pulku, lai mūsu septītie dziesmu ?
svētki izvērstos visādā ziņā jo kupli, un
ražani un ieskanētu uz ilgiem, laikiem,
visas tautas sirdī. Visiem šiem rūķiem
un darbiniekiem sirsnīgu paldies!:

Āronu Matīss..

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Izlabojums

papildinājumā pie saistošiem noteikumiem
par tirgošanās laiku Daugavpils apriņķa

biezi apdzīvotās vietās.
(„Vald. Vēstn." 1930. g. 201. numurā.)

2.piezīme, vietā: ,,Poguļankas kūrorta
pārtikas preču veikalus atļauts atvērt
darbdienās no pulksten 9 rītā", jābūt:
,,Poguļankas kūrorta pārtikas preču vei-
kalus atļauts atvērt katru dienu no pulk-
sten 7 rītā līdz pulksten 23 vakarā".

Pamats. Apriņķa valdes 1930. gada
30. jūlija lēmums JMs 51 § 10, un
iekšlietu ministrijas 1930. g. 9. augusta

"raksts J\° 90895. .

Daugavpils- apriņķa valdes
priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretāra v. (paraksts).

Ārzemes.
Notikumi Krievijā.

Helsinki, 24. jūnijā. ,,Uusi Suomi"
ziņo. ka pēdējās dienās atkal izsūtīti daudzi
ingermanlandieši. 16. jūnijā uz Sibiriju no-
sūtīti 12 vagoni ar ingermanlandiešiem.
Šai izsūtīto grupā ietilpstot daudzas baz-
nīcu amatpersonas. Lai glābtos no izsūtī-
šanas, tad daudzi iedzīvotāji esot aizbēguši
mežos. LTA.

Kā Austrālijā izturas pret Krieviju.
Sidnejā, 24. jūnijā. (Austrālijā). Sid-

nejas ostā vakar ostas strādnieki piepeši
pārtrauca koku izkraušanu no kāda tvai-
koņa, kurš nesen bija ieradies no Vladivo-
stokas. Strādnieku arodbiedrības vadītāji
atteicās kā apstiprināt, tā arī atsaukt
baumas, ka viņi šo soli spēruši sakarā ar
laikrakstu ziņām, ka šie koki Padomju
Krievijā sagatavoti spaidu darbu ceļā.
Uzskata par puslīdz drošu,' ka pat gadī-
jumā, ja šos kokus izkrautu no kuģa,
Austrālijas kokstrādnieku arodbiedrība at-
teiksies tiem pieskarties. LTA.

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 25"; jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179--5,.!'89
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71:,95—72,50
100 Šveices franku 100j35^-l(M,!0
100 Itālijas liru ." 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55^-139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15|46
100 Holandes guldeņu .... 2AS-,25-—209 30
100 Vācijas marku '. 122,8u''—123,45
100 Somijas marku ..... ļ 2,^9'—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138.75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komreiisijias
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

> '(Tiesu
sludinājumi.

<?

Rīgas apgabalties. 2. kriminālnod.,
pamatodamies uz Sodu lik. 211.
p. .1. d. 4.pkt., 1930. g. 25. martā
sodīja Akc. Sab. ,,Riegert" fab-
rikas atbildīgo direktoru-rīko-
tāju Maksi Henzeli ar Ls 50,—,vai
maksāt nespējas gadījumā ai 2
nedēļām aresta par to, ka pār-
zināmā Akc. Sab. ,,Riegert"
fabrikā pielaidis marmelādes un
monpansjē krāsošanu ar veselībai
kaitīgām krāsām.

Rīgā, 1931 g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra p. M. Prevalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
ua 2062. p., ievērojot Matildes
Poritis pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 3. jūn.
lēmumu paziņo, ka ' parādniece
Matilde Poritis parādu pēc 3 obli-
gācijām par 150 rbļ., 600 rbļ.
un 600 rbļ., apstiprinātas 1885. g.
26. augustā ar JVsJVs 515—517
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Veckārķu muižas ,,Lejas
Šauju JVs 8" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1900, izdotas
no Vijuma Vilka par labu Dā-
vidam Vīkenam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 27,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-

? jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
L. JVs 4894. 6250b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. !ik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 22. novembrī Dzel-
zavas pag. mirušās Elizes-Edes
Jāņa m. Vecgrāvs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. JM° 4025

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6270 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ernesta
Pīlanta pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 3. jūn.
lēmumu ? paziņo, ka parādnieks
Ernests Pīlanfs parādu pēc man-
tojuma daļām par 50 rbļ., 50 rbļ.
un 25 rbļ., apstiprinātām 1913. g.
25. februārī ar JVs 104 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
Bānūžu muižas ,,Maksbergu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1089 par labu Augustam
Indriķa d. Pīlantam un Kristinei
Indriķa m. Vītols, katram 50 rbļ.
un Jūlei Indriķa m. Krauklis
25 rbļ., saskaņā ar 1913. g.
29. janvāra dāvinājuma līgumu,
— ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 2,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām, mant. daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mant-
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
L. JVs 4893. 6251b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāc. 5., 6.
un 7. p., ievērojot Aleksandra
Šīmaņa lūgumu un savu 1931. g.
3. jūnija lēmumu paziņo, ka
Aleksandram Sīmanim, kara ap-
stākļu dēļ gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija '
polise par 5000 rbl. no 1905. g.
25. apr. ar JVb 203986.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs jiersonas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. L. JVs 4384. 6252b

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 193ī.g.l 1.maijā
Salas pag. mirušā Andreja Jura d.
Čimalas testamentu. 7210z

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāis P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
20. maijā izklausīja Eduarda
Ādama Miglava hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 525, 700, 525, 700, 525
un 700, 900, 4500 rbļ., apstiprin.
1866. g. 17. maijā, 1880. g.
5. maijā un 1886. g. 19. maijā
ar JVbJVb39, 40, 41, 42, 43 un 44,
442 un 752 uz nekustamo īpa-
šumu Arakstes muižas zemnieku
,,Lukke" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 95 par
labu pirmās sešas — H. fon
Strūkam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, septītā
— Voldemāram Ulpem un astotā
— Jānim Miglavam, pie kam
divas pēdējās obligācijas viņu
īpašnieku ir cedējuši blanko. '

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
JVa 3491. 6253b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata uz Latas
Smekšis lūgumu uzaicina visas
personas, ikam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 27. maijā,
publicēto 1931. g. 15. janvārī
Gatartas pag. mir. Augusta Jura
d. Smekša mājas kārtībā 1931. g.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Jura d.
Smekša njantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sldinajuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JVb 4063. 6369b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausījusi mirušās
Johannas - Ādolfines - Augustes-
Lesnikov, dzim. Dāvid (Dave)
testamenta lietu un nolēma:
ar tiesas 1923. g. 10. apr. lēmumu
par bezvēsts prombūtnē esošās
Augustes Andreja m. Vilnis,
dzim. Lesnikovs mantību iecelto
aizgādniecību atcelt, par ko pa-
ziņot Rīgas pils. bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. li. jūnijā.
L. JVb 1927 6386b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Karlinas
Zaķis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. 10. jūnijā, publicēto
1927. g. 4. febr. Valmierā mir.
Jēkaba Andreja d. Zaķa testa-
mentu, kfes taisīts mājas kārtībā
1927. g. 15. janv., kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Andreja d.
Zaķa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet -testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JVb 1862/31. 6370b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Pētera
Andreja d. Pupuriņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
27. maijā, ļ publicēto 1930. g.
4. maijā Liezeres pag. mirušā
Jāņa Andreja d. Pupuriņa testa-
mentu, kas taisīts mutiskā kār-
tībā, 1930. g. aprīļa mēnesī,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Andreja d. Pupuriņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā matniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u, t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās * peronas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. JVb 3474 31. 6393b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ai Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 20. jū-
lijā Rīgā mirušās Augustes-Amali-
jas Jura m. Bite (Bitte), dzim.
Strauts testamentu. 721 Iz

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sludinājumā, kas iespiests „Val-
dības Vēstnesī" JVb 121 no 1931. g.
4. jūnija Maitas Fiidricha m.Veg-
ners, dzim. Šmits (Šmidt), dzī-
vības apdrošināšanas polises mor-
tifikacijas lietā ir iespiests ,,ar
JVa 3839", bet vajaga būt „ar
JVb 3827", kas ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7214z L. JVs 4585
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāis P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes .pamata paziņo vispārī-
bai, ka Fridrichs R'oberta d.
Feifers (Pfeiffer) un Vera-Emilija-
Matilde Andreja m. Grauze,
dzim. Grīnups, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 22. maijā
reģistra JVb 1829, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7204o L. JVs 5024.
Priekšsēdēt.b. v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Auzans un Margrieta
Auzens noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 193, 1. g. 28. maijā reģistra ļj
JVb -14416, ar kuru viņi ", attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs5026.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7207o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Kooperatī-
vās sab. ,,Demokrāts" pie Latv.
demokrātu savienības", kas reģ.
ar šīs tiesas 1920. g. 14. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šis tiesas
1930. g. 26. novembra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6394x L. JVs 246/20

Nod. pārz. v. Bruemmers. ,
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Abe-Simcha Haima-Men-
deļa d. Kapelovičs un. Masa
Zalmaņa m. Lackis, atraitne
Slivkins, dzim. Rimšans, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka, 1931. g. 23.maijā
reģistra JVs 2313, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7205o L. JVb 5009.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
_] Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Volfs-Hansis Artūra d.
Hertvigs (Hertwig) un Rute-
Antonija Alfrēda m. Hertvigs
Hertwig), dzim. Jakšs (Jaksch),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāia V. Līvena
1931.g.21.maijā reģistia JVsl3264,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību,ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7206o L. JVs 5004.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Palsmanes
lauksaimniecības biedr. ,,Krust-
akmens" , kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 18. jūnija lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
27. augusta lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
6395x L. JVs559/24

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas at-
jaunošanas šab.", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1921. g. 7. septembra
lēmumu saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 10. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6396x L. JVs 360/21

Nod. pārz. v. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. un Civ. proc. lik.
366., 411., 456., 711. un 718. p.
pamata dara zināmu Paromonam
Liņevam, ka tiesa š. g. 18. maijā
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Mariju Liņevs, ' dzim.
Proščenko šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 10. jūnijā.
L. JVb 156/31. 6275b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. A. Tomsons.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
pasludina zināšanai, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulksten 2 dienā,
atvērs un nolasīs mirušā Jāna
Tonna intestātkodicilu.

Liepājā, 1931. g. 18. jūnijā.
JVb 425. '7266b

ifliertiesnesis Ziemelis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 20. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Olga Mezeriņš atzīta par
garā vāju un viņas personai
un mantībai nodibināta aizgād-
nība. L. JVb 136/31. 6276b

Jelgavā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.



Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas sludinā-

jumā, iespiestā š. g. ,,Valdības
Vēstnesī" 121. num. ar JVs3982x,
mir. Jēkaba Jēkaba d. Vērnieka
lietā, ieviesusies kļūda: nepareizi
iespiests: Jēkabu Jēkaba d.
Vārnieku atzīt par mirušu, va-
jaga būt un jālasa — Jēkabu
Jēkaba d. Vērnieku u. t. t.

Priekšsēd. b. A. Kiršfeldļs.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1914. g. 9. nov. Rubenes pag.
;,Grauzu" mājās mirušā Jāna
Luksteraupa, ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesība
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. JVs 1027a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

6437b Sekretārs K- Kangu 'rs.

Rīgas pils. 1, iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
21. aprīļa spriedumu Ansis Gold-
manis viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par maltas gaļas
konzervēšanu ar konzervu sāli
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls divdesmitpieciem (25), vai
maksātnespējas gadījumā ar vienu
nedēļu (1) aresta, .kā arī piedzīt
no viņas par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls astoņus (8)
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ansis Goldma-
nis ir Āgenskalna tirg. gaļas
galda JVb 27 īpašnieks.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
7225o Mieitiesn. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58
294., 295., 301., 309 un 311. p.
uz Feivuša Monastirska lūgumu
viņa prasības lietā pret Herbertu

'Šmitu un Elfrīdu Zutti par
Ls 563,94 uzaicina atbildētāju
Herbertu Šmitu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu,
vai uzdot kādu Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā rio mier-
tiesneša piesūtītos rakstus.

Ja atbildētājs Herberts Šmits
nolikta laikā augšminētos paziņo-
jumus neiesniegs , tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
JVs 469. , 6420b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis , pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 10. jūni ' ja
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
30. aprīlī mirušā Boļeslava Boļe-
s'lava d. Lukaševiča, ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzeknes
apr..., Bukmuižas pag., kādē! uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības , pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. jūnijā, ,
JVs 134. . 6606b

Miertiesnesis-N. Rekke.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Cic.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 10. jūnija lēmumu
paziņo, ka pēc 1931. g. 11. martā
mirušā Antona Pētera d. Leitana
ir palicis mantojums , kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu , vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ieplēšanas Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. jūnijā.
Ns 135. 6607b

Miertiesnesis N. Rekke.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1927. g. 8. jūlijā
mirušās Teklas Jāņa m. Gran-
cavskis mantniekus ' pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pagastā.

1931. g. 10. jūnijā.
6282b Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā JVs 1,
dz. 12, pārdos Taubas Michelsons
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7231 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas l. tec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. jūnijā, pulksten 11,.dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 37,
darbu., pārdos Dāvida Ošrina
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu virskrekliem, novērtētu
par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā
7232 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 10. jūnija lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 31. dec.
mirušā Jēzupa Miķeļa d. Pumpas,
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. jūnijā.
JVb 136. 6608b

Miertiesnesis N. Rekke.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. rj, uzaicina 1929. g.
27. maija mirušā Jāņa Augusta cl.
Leikuča mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto Preiļu pag. Eisagu sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. jūnijā. JVs 577.
6457b Miertiesu. p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVa 13, veikalā,
pārdos Hoziasa Burnsteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
dzijām un zeķēm, novērtētu par
Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7230 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. jūlijā, pulksten '/2 12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVb 21,
ekspr. kant., pārdos Hirša La-
nesmana kustamo mantu, sastā-
vošu no kungu cepurēm, novēr-
tētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7233 Tiesu izpild.J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 56,
spiestuvē, pārdos Viljama Fet-
lera, t. z. f. K./S. „Atmoda"
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatu spiestuves presēm, mo-
toriem, mašinām u. c, novērtētu
par Ls 5100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. jūnijā.
7334 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. jūnijā, pulksten 10 dienā,
?Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 21, dz. 3,
kustama īpašuma pārdošana pie
Šmueļa Henocha Bērmaņa uz
pras. lūgumu ir atcelta. 7183o

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Ķazutjierns.

Rīgas apgabaltiesas 8" . iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulkslen 12.20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128, pārdos
A./S. „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
7280 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā JVs2, dz.6,. 11tor-
gos pārdos Kalmaņa Arona kust.
mantu, sastāvošu 'no 1 bufetes
un 1 spoguļa, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10 jūnijā.
7185 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 4. jūlijā, pulksten 10
dienā, Ogresgala pag. ,,Jaun-
Ogrēs" 1. un 2. izsolē pāidos
Jāņa Purliča kustamo mantu,
sastāvošu no govīm, telēm un
2 zirgiem un novērtētu par Lsl700

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 16. jūnijā.
7181o Tiesu izpildīt. E.Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 4. jūlijā, pulksten 12
dienā, Rembates pag. Englāt-
Luksu mājās pārdos Mārtiņa
Lūka kustamo mantu, sastāvošu
no 5 govīm. 2 zirgiem un telēm
un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 15.'jūnijā.
7191o Tiesu izpildīt. E.Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Valmieras ielā JVs 8, pārdos
Rigas kokvilnas tirdzniecības un
rūpniecības a/s kustamo mantu,
sastāvošu no 3 motoriem u. c,
novērtētu par Ls 1640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūnijā.
7184 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. jūlijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs40, S.K.F. fabr.
pārdos Markeļa Frīdmaņa kus-
tamu mantu, sastāvošu no S.K.F.
fabrikas akcijām, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7186 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 8. jūlijā, pulksten 2
dienā, Birzgales pag. Slaidenu
mājās pārdos Arvīda Gruža ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga,
2 govīm, 2 telēniem, aitas,sivēna
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. jūnijā.
7182o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 602,— ar. procentiem un iz-
devumiem 1931. g. 3. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodajas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Jēkaba Otto dēla
Grīntāla nekustam.o īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Jaunlāzberga
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JVa 3819 un sastāv no Silķenu
JVs 24b mājas 29,82 ha zemes
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cē.su-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.,

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7237

Alūksnē, 1931. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 4. jūlijā, pulksten 2
dienā, Tāmes pagastā Daugavā,
Ausbiķu un Krijānu māju krastā
pārdos Jāņa Puķukalniņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
no plankām būvētas liellaivas ar
2 zēģelēm, brezentu un citiem
laivas piederumiem un novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā rrz vietas.

1931. g. 19. jūnijā.
7180o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs oazino, ka
1931. g. 6. jūlijā, pulksten 12
dienā, Doles pag. Ebbu mājās
pārdos Jāņa Leitītis kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, zirga
aizjūga sastāv, no sedulkas, sle-
jām, sakām, loka, iemauktiem,
grožiem un vāģiem un novērtētu
par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 19. jūnijā.
7179o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

•Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 29. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVb 79, dz. 13, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Michla Tankela
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastā-
vošu no dažādāņi mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
7287 Piedz. gr. ved. Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā Lāčplēša ielā JVs 39,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Faivuša Brina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1931,55 un
sastāvošu nofligeja, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 7288

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Ādolfa Krūmiņa prasībā par
Ls 293,— ar izdevumiem, 1931. g.
3. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Otto Pētera d. Seglenleka neku-
stamo īpašumu,kas atrodas Valkas
apr. Mālupes muižā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 6039 un
sastāv no Sausinu JVs 74 mājas,
23,30 ha zemes platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7240

Alūksnē, 1931. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

. ..........,... .—.....

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) firmas jaeger un Co. īpaš-
nieka Jozefa Michelsona prasībā
par Ls 685,65 ar procentiem
un izdevumiem 1931. g. 3. sep-
tembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos atklātā izsolē Alberta Kārļa
dēla Skrodela nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Alūksnē, Pil-
sētas bulvārī ar zemes grāmatu
reģistra JVa 245 un sastāv no
zemes gabala JVa 247F, atdalīts
no Alūksnes pilsmuižas obroka
zemes gabala, kas aptver 1304
kv. metrus;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma-zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 19. jūnijā.
7239 Tiesu izpild. V. Vilkus.

^^ ļ^

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Lauksaimniecības ekonomi-
skās sabiedrības ,,Gauja" prasībā
par Ls 658,08 ar % un izdev.
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda Sīmaņa d. Cepurnieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Zeltiņa muižā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 11328 un
sastāv no zemes gabala ,,Jaun-
zeltiņi JVs 33F", 0,58 ha zemes
platībā ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes'grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7238

Alūksnē, 1931. g. 19. jūnijā.
Tipcti i^nilHit.nic:V Vilkus

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā JVb 1-b,

izdos jauktā izsolē
1931. g. 10. jūlijā

četru ugunsdrošu ēku (dzīvojamas n kūts
zem viena jumta) jaunbūves darbus

Jaunlatgales apr., Gauru pag. ,,Straumes" (agr. Sīkstuļi) mājās
iedalītās ,,Straumes" un ,,Vizuļu" saimniecībās un ,,Siienieku "
(agr. Zaķi), Meļļi u. t. t.) mājās iedalītās ,,Audzes' un ,,Paipalas
saimniecībās.

Rakstveida piedāvājumi, par katru ēku atsevišķi, apmaksāti
ar 80 sant zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Gauru
pag. (nosaukums) saimniecības ēkas būves izsole" iesniedzami vai
iesūtāmi pa pastu Valsts zemes bankai līdz pulksten 12 š. g. 10. jūl.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles kommisijai drošības
nauda Ls 300,— par katru ēku. Būves plāni, darbu iepriekšējā
tāme un izsoles tuvākie noteikumi ieskatāmi Valsts zemes bankā,
Rīgā, Zemes birojā (III stāvā), un bankas nodaļā Rēzeknē, Atbrīvo-
šanasalejā JVa 10, darba laikā no š.g. 26. jūnija. 1* L 1467 5173b

Jūrniecības departaments
1931. g. 3. jūlijā, pulksten 12

izdos jauktā izsolē
Rīgas ostas valdes 1 iecirkņa ēkas piebūves darbus.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas
būvvadībā, Valdemāra iela JVa la, ist. 15, darba laikā. L 1797 7284

DzHii virsvaldes ekspluatācijas dīrekoja
izdos 1931. g.30. jūnijā, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, ist. JVs 326,

rakstiskā izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu

preču ie-, iz- un pārkraušanu Jelgavas stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 30. jūnija Jelgavas
stacijas darbu izsoli", iesniedzami līdz š. g. 30. jūnijam, pulksten 11,
istabā JVs 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 150 apmērā.
Tuvākas ziņas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē istabā JVs323,
darbdienās'no pulksten 9—15. 1* 6749o

Jūrniecības departaments
izdos jauntā izsotē

1931. g. 6. jūlijā, pulksten 12
[Meitenes muitas jasaišu punkta mūra dzīvojamās ēkas

izbūves darbus un pīkst. 13
Reņģes muitas Baltā kroga punkta mūra dzīvojamās ēkas

izbūves darbus.
Drošības nauda katram darbam Ls 440,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JVs 1-a,

ist. JVa 9, no pulkst. 9—13. 1* 1357 6890

Posto un telegrāfa departaments
izsludina £. g. 14. jūlijā, pulksten 11,

rakstveida izsoti uz
300 m impregnēto kabeli 200 x 2 vad.
500 ,, apakšzemes kailo kabeli . . . 250 x 2 vad.

2206 „ „ ,, „ 500 x 2 vad.
525 „ „ „ „ . 1000 x 2 vad.

60000 m apakšzemes bruņoto kabeli, dažāda tilpuma.
480 m kabeli 1 x 400 kv. m/m, ar 4 savienošanas uzmavām,

4 galu noslēgšanas uzmavām.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Ne 3. 2* L 1489 7282b

Jūrniecības departaments
1931. g. 14. jūlijā, pulksten 12

izdos sacensībā

. motora piegādi jūras daļu mērāmai laivai.
Tuvākas zinas un paskaidrojumus sniedz techniskā daļā ist.

JVa 9, no 9—13. 1^_ 1360 6891 '

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 7. jūlijā, pīkst. 12 dienā,

rakstveida: izsali
uz apm. 1500 kubikmetru vien- un abpusīgi bezzarainu priežu dēļu
pārdošanu ar nodošanu Bolderājas, Usmas un Gulbenes dzelzceļu
koku zāģētavas laukumos.

Izsoles dalībniekiem, jāiemaksā drošības nauda 10°/,, apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L 1496 7283b

Jirst ēšanas ;taftse.
Daugavpils anrinfca valde

1931./3?. budžeta gadā uzņems slimniekus ārstēšanai Krāslavas
sanatorijā par šādu maksu:

1. No sava apriņķa iedzīvotājiem Ls 5,10 dienā.
2. No pilsētu un citu apriņķu iedzīvotājiem valsts ierēdņiem

un slimo kasu dalībniekiem Ls 6,90 dienā.
Piezīme: Šī takse apstiprināta no Iekšlietu ministrijas

pašvaldības departamenta JVa 90409 no š. g. 16. jūnija.
7249b Aprmka valde.

5. rajona inženieris, Daugavpilī.
savā kancelejā. Šosejas ielā JVb 68 izdos jauktā otrreizējā izsolē š. g.
26. jūnijā, pulksten 10

šādus daraus;
1) Dzelzsbetona caurtekas būvi JVb 10 — Latgales šosejā km 12,130.

Nodrošinājums Ls 95,—.
2) 945 msmilts piegādi un izlādēšanu uz Aknīstes-Bērziešu- Jēkabpils

III šķ. ce|a, no km 0,600— km 2,000.
Nodrošinājums Ls 310,—.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums dubultojams. Tuvākas
zinas kancelejā. L 1485 7281b



Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. jūlijā, pulksten 12 dienā,
IV iecirkņa mežniecības kancelejā, Baložu muižā, c. Rencēniem,
pret tūlītēju samaksu:

virsmežniecībai nevajadzīgas vecas ēkas noplēšanai:
Vienība JVa 1 — IV iecirkņa mežniecībā uz iecirkņa mežziņa

dienesta zemes Baložu muižā, atrodošos dzīvojamo ēku, novērtētu
par Ls 147.

Vienība JVs 2 — IV lec. mežniecībā, Pils-Burtnieku nov., uz
Popul JVb 33 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrodošos dzīvojamo
ēku, novērtētu par Ls 188. '

Vienība JVa 3 — IV iec. mežniecībā, Lizdēnu nov., uz Ceplītes
JVa 29 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrodošos šķūni-palieveni,
novērtētu par Ls 48.

Vienība JVs 4 — turpat atrodošos ķieģeļa cepļa palieveni,
novērtētu par Ls 18.

Vienība 5 — IV iec. 'mežniecībā, Pils-Burtnieku nov.,
Kociņ JVa30 apgaitā, kv. JVa 30 atrodošos siena šķūni, novērtētu par
Ls 18.
1931. g. 11. jūlijā, pulksten 12 dienā, virs-bas kancelejā, Valmieras

muižā:
Vienība JVa 1 — II iec. mežniecībā, Koku nov., Stukuža JVa 16

apgaitā, kv. JVa 60 atrodošos kūdras šķūni JVa 1, novērtētu par Ls 21.
Vienība JVa 2 — turpat atiodošos kūdras šķūni JVa 2, novērtētu

par Ls 11.
Vienība JVa3 — turpat atrodošos kūdras šķūni JVb 3, novērtētu

par Ls 22.
Bez tam par atsevišķiem priekšmetiem tiks pārdoti divi zāģi.

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no vienības novērtējuma summas. Pēc noso-
līšanas diošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta!

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecība's kancelejā un pie attiecīgiem iecirkņu
mežziņiem. ' 7196o Valmieras virsmežniecība.

Ciravas pag. valde, Aizputes
apriņT, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzem. pasi
ser. BV JVs 007674 173, izd. no
Cīravas pag. valdes 1927. g.
18. okt. ar Ernesta Vīdnera. v.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
zirga pasi, izdotu no nezināmas
iestādes un pārrakstītu uz Do-
nata Uzoliņa vārdu. 6158

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu zirga pasi JVa234,
izdotu no Ugāles pag. valdes
1925. g. 21. oktobrī ar Ernesta
Hermaņa vārdu. 6156

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.

^"^^"""""*~™"~"™""l

!Dašādi
siudinajmmmi.

*? *

Latvijas būvbiedriba
sasauc

otrreizējo ārkārtējo
pilno biedru sapulci

š. g. 8. jūlijā, pulksten 16,
Lāčplēša ielā JVb 1, dz. 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) pilnas sapulces amata vīru

vēlēšanas;
2) nekustamu īpašumu pātvērtē-

šana;
3) nekustamu īpašumu iegūšana

un atsavināšana;
4) jautājumi un priekšlikumi.

NB. Šī sapulce saskaņā ar
statūtu § 32. būs pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita.

7246b Valde.

Maksāt _ nespēj, parādnieka
Abrāma Kāna

zvēr. kurators zvēr. adv. G.Rubin-
šteins uzaicina maksātnespējīgā
parādnieka Ābrama Kāna, tirg.
zem firm. ,,Lateļļa" kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 3.-jūlijā, pulksten 6 vakarā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora pārskats;
2) visuma aprēķins;
3) zvēr. kuratora atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšanas un
5) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Zvēr. kurators zvēr. adv.

7279b G. Rubinšteins.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina pai; nozaudētu un ne-
derīgu kooperatīvās kolonizācijas
biedrības ,,Nachl'ia" statūtu oriģi-
nālu. 7242b

Piltenes pils. un pag. apvien.
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotais -jo
(ar pilnas pamatskolas tiesībām).
Lūgumi, aplikti ar attiecīgu
zīmognod., līdz ar dokum., vai
to vietā apliec, norakst. par
izgl., tiesībām un veselības stā-
vokli iesniedz, rakstiski pils.
valdei līdz š. g. 24. jūlijam.

Alga pēc valdības noteikumiem.
6688b Pilsētas valde.

Paziņojums.
Talsu latvju pamatskolai,

ar nākošo mācības gadu, vaja-
dzīgi :

i) skolaspārzinis, muzikāls,
spējīgs vadīt kori un

o\ cknlntfīiff kurai starp citu
l) inUlUlUjU, jāpasniedz mei-

teņu rokdarbi, reliģija un
dažas stundas pirmskolā.

Lūgumi, ar attiecīgiem doku-
mentiem, iesniedzami Talsu pil-
sētas skolu valdei līdz š. g.
24. jūlijam.

Kandidātu izvēle — 25. jūlijā,
pamatskolas padomes sēdē.

Talsos, 1931. g. 12. jūnijā.
6431 Talsu pilsētas va'de.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa num.
2390, izd. no Rīgas prēf. Emīlam
Bolmam 1931. g. 21. maijā. 7189b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa mēģi-
nājuma numuru 0-19, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 9. janvārī
akc. sab. ,,Amermotors".' 7190b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVa 200 ,
izd. 1919. g. 6. okt. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Leonida
Torkačs vārdu, dzim. 1893. g.
10. okt., iedzīv. Artilērijas ielā
JVa 34, dz. 7. 7187b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto leģitimācijas
biļeti, izd. no Salātu pag. valdes
Lietuvā — ar Annas Antona m.
Jasikenaites vārdu. 7194b

Bukaišu pagasta valde, Jelgavas
apriņķī,izsludina par nederīgu ne-
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LL JVs 008767, izdotu no
Bukaišu pagasta valdes 1928. g.
24. februārī ar Jura Blizika
vārdu. 6020z '

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta per-
sonas apliecību JVb 1243, izd.
1926. g. 21. jūlijā ar aizsarga
Franča Vikentija d. Rāciņa v.

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, kurus viņu
īpašnieki pieteica par nozaudē-
tiem: 1) karaklausības apliecību
JVa 19742, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka 1923. g.
22. martā ar Arona-Vulfa Glik-
mans vārdu; 2) vecā parauga
iekšzemes pasi JVa 1730, izdotu no
Pasienes pagasta valdes 1921. g.
23. augustā ar Marijas Ignata m.
Mežeckis vārdu; 3) vecā parauga
iekšzemes pasi JVa 1731, izdotu'no
Pasienes pagasta valdes 1921. g.
23'. augustā ar Silvestra Timoteja
dēla Lopatenko vārdu; 4) iekšz.
pasi JVb5317, ser. MZ 005827, izd.
no Pasienes pag. valdes 1930. g.
24. febr. ar Antoniņas Fedora m.
Matjušenoks, dzim. Simčenoks
vārdu. 6015z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVb 50,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Fradkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no drēbju skapja ar
spoguli, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 7289

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. jūnijā, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs61,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Ķuze ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 6659,—
un sastāvošu no automobiļiem,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 7290

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā..
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka 1931. g. 3. jūlijā,
pulksten 10, ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā JVa 3,

pārdos alki. vaftoinā
neizpirktas un nepagarinātas ķīlas
JVb 5250—6283 un 18080—20687.

Nokavētie maksājumi jānokārto
vēlākais līdz 30. jūnijam, pretējā
gadījumā vērtslietu īpašniekiem
jāmaksā proves valdes izdevumi,
pie kam zemprovīgos priekš-
metus salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu,pulkste-
ņus, mēteļus, uzvalkus, veļu,
manufaktūru, velosipēdus, šuj-
mašīnas, mūz. instrumentus, spil-
venus un daž. saimniecības pie-
derumus.

7245 Lombarda valde.
Bauskas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina zināšanai,
ka 6. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Bauskā, Sudmalu ielā JVs 77,
otrreizējā vairāksolīšanā pārdos
savienoto dzi.navu Hofšovics un
Stebens aprakstīto mantu, sa-
stāvošu no vienas tvaika lokomo-
tīves, novērt, par Ls 4519,80
dēļ ienākuma nodokļa par
1927. g. piedzīšanas. 7195b

11. Dobeles kājnieku pulks
1931. g. 2. jūlijā, pulksten 10,
Daugavpils cietoksnī savā no-
liktavā, Latgales ielā JVs 59,

pārdos jauktā izsolē vecas,
armijai nederīgas mantas,kā:
1) apm. 2000 kg apģērbu lupatas;
2) „ 200 „ ve]as lupatas;
3) „ 470 pāru šņorzābakus

u. t. t. 1* 7090

Džūkstes pagasta valde
š. g. 26. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Džūkstes pagasta namā atdos

mazākprasītājiem
grāvju izrakšanas darbus

uz jaunierīkojamā Grauzdes-
Gaiļa-krogus III šķiras klaušu
ceļa, apm. 7 km garumā.

Nosolītajam jāieliek 10°/0 dro-
šības naudas vai citas vērtības
ar banku garantiju.

Džūkstes pagasta namā, 5j 2 km
no Džūkstes stacijas.

Priekšsēdētājs J. Ozoliņš.
6648 Darbvedis J. Baunis.

Rendas pagastam,
Kuldīgas apriņķī, (c. Lielrendu)

vajadzīgs

darbvedis.
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski, iesūtot dokumentus iepriekš
pag. valdei, vai ierodoties perso-
nīgi uz vēlēšanām š. g. 4. jūlijā
Rendas pagasta mājā.

7277 Pagasta valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVa 502,
izd. 1919. g. 24. okt. no 2. Rīgas
apr. -pieņemšaas kom. pr-ja
(nederīgs kara dienestam) ar
Nikolaja Teodora d. Mackevič
vārdu, dzim. 1891. g. 21.janv..
iedzīv. Jāņa Asara ielā JVa 12,
dz. 43. 7188b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVa 115,
dz.4, pārdos vairāksolīšanā Leiba
Gordona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 308,84 un sastāvošu
no kājminamām šujmašīnām,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 7291

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVa 41,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Moteļa Jakobsona ieķīlāto ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no bu-
fetes, viņa 1928./29. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
7292 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs76,
pārdos vairāksolīšanā A/S Rīgas
tūku fabrikas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no aužamām stellēm, viņa
1929. g. kapitalnodokļa parāda
segšanai. 7293

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 30. jūnijā, pulksten 12 dienā, virs-

mežniecības kancelejā, Zilupē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
St. Ludza — mizota stutmalka:

3 vienības no 56—135 steri, vērtībā no Ls 270—745.
St. Zilupe — apses kluči:

4 vienības no 10,32—13,14 mvērtībā no Ls 55—70.
Meža materiālus pārdos uz meža un meža materiālu pārdošanas

1925. g. 15. aprīļa likuma un Zemkopības ministra apstiprināto
nosacījumu pamata.

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10%
drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienī-
bām, bet ne vairumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā uz vietas atrodas, bez pārmēiīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Zilupē.
7197o . Zilupes virsmežzinis.

Salacas pagastam,
Valmieras apr., caur Salacgrīvu,
vajadzīgs

darbvedis.
Kandidātiem, kas vēlētos ie-

ņemt šo vakanto darbveža vietu,
jāiesniedz pagasta valdei līdz
š. g. 2. jūlijam šādi dokumenti:
1) apliecība par nostrādāto laiku
pašvaldības darbā, 2) apliecība
par izglītību un 3) apliecība
par veselības stāvokli.

Kandidātiem jābūt ar 3 gadus
lauku pašvaldības darba praksi.

Alga pēc likuma, pie brīva
dzīvokļa, apkurināšanas, apgais-
mošanas un zemi 1 ha apmērā.

Kandidāti š. g. 2. jūlijā, pīkst. 13
var ierasties personīgi pie pagasta
padomes. 6823b Pag. valde.

Salaspils pagasta padome
1931. g. 6. jūlijā, pulksten 2
pēc pusd., pagastmājā, izdos
mazākprasīšanā pamatskolas ēkas
jumta stāva iekšējās izbūves —
mūrnieka un namdara

darbus
par apmēram Ls 2000,—. Dro-
šības nauda 10% 7247b
—ni-nriTiMinTrTiiii? nw

Supenosfaffalinkas Mllprāvī pie Rīoasaītc. sab.
<gHtance 193©. g. 31. decemfitī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Zemes gabali 802 275,— Akciju kapitāls . . 750 000,—
Ēkas 1621757 82 Rezerves kapitāls 15 000,—
Pievedceļi ' . ' 29 546,04 Amortizācijas kapi-
Mašīnas un invent. 2 393 918,91 tals 551207,32
Pārejošie izdevumi 22 946,39 Hipotēkas .... 2 764 000 —
Pārejošie procenti . 41 486,57 Akcionāru aizdev. 2 272 972,27
Pirmskara šaubī- Pirmskara parādi 157 993,49

gas prasības . . 0,02 Aizdevumi pret pre-
Depoziti 2808- caņ 635 983,43
Preces 2 176008, 15 Kreditori .... 1334264,89
Debitori 1278 889,35 Akcepti 385 795,51
Vērtspapīri . . . 10 000— Neizmaksātie divi-
Bankās 39 806,48; dend ' 714,71
Kase 191,18
Hipotēku deldēša-
nas kapitāls . . 73 028,60

Zaudējums . . . . 375 269,11 '

Ls 8 867 931,62 Ls 8 867 931,62

Peļņas un zaudējuma rēķins 1930. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izdevumi 187 170,57 : 1929. g. peļņas at-
Procenti 440 689,32 likums 362,67
Algas 17 068,99 Superfosfāts . . . 954 124,61
Apdrošināšana pret Tomasfosfats . . . 464,61
nelaimes gadīju- Pirīta atkritumi . 2 693,96
miem ..... 42,48 Kuģu izkraušana . 27 745,53

Slimokases .... 582,40 Tomasmilti ... 21 310,57
Brīvterritorijas iz- Kālija sāls .... 425,80
devumi 15 804,82 Spedicija' .... 2923,73

Laboratorijas uztu- Noliktavu īres . . 920,—
rēšana ..... 13310,23 Kursu starpības . 2511,35

Auto uzturēšana . 9 571,24 Zaudējums .... 375269, 11
Ekspedīcija . . . 63 261,96
Nātrija 'silikāts . 1 165,61
Vērtspapīru norak-
stījumi 31 788,63

Šaubīgo aktīvu no-
rakstījumi . . . 608 295,69 __

Ls J_388 751,94 ? Ls 1 388 751,94
7147v Valde.

Finieru un kotaipNiku akciju sabiedrība
„PRIMA",

rftīgā. Jītiru ielā Jlw. 15.

Bilance 1931. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 291 232,24 Akciju kapit. (200 akc.
Mašīnu, transmisiju, ā Ls 500,—) . . . 100 000 —
tvaika un ūdensvadu, Ori call rēķins . . . 56 873,13
elektr.apgaism.,dzen- Amortizācija .... 29457,82
siksnu un darbu rīku Priekškara obligāc. 2000,—
u. c. rēķins .... 533 590,58 Trattes un akceptu

Preču rēķins, fabri- rēķins. ? 154 436,30
kāti, pusfabrikāti, iz- Akc. kapit. nod. rēk. 100,—
ejvielas un materiāli. 252 705,46 Kreditoru . . . . '.756 531,29

Vekseļu rēķins . . . 600,— Peļņa 27,60
Debitoru rēķins . . 17 559,75
Debitoru-šaubīgi . . 149,84
Kases un tekošs rēķ. 3 588,27

Ls 1 099 426,14 Ls 1 099 426,14

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1930. g. 31. dec*
Debets. Ls ' Kredits. Ls

Dažādi izdevumi & Ienākums no preču
zaudējumi .... 238736,85 pārdošanas .... 253532,97

Amortizācijas . . . 13 392,34 Kursa starpība . . . 39,17
Nodokļi 1 415,35
Peļņa .... . . . 27,60

Ls 253 572,14 ? Ls 253 572,14

7131x Valde.

Rīsos tirgotam bankas akciju sabiedrības
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 271 283,52 Akciju kapitāls 2 500 000 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 136 142,59 Rezerves kapitāls 227 121 ,08

., citās kredītiestādēs . 119 721,94 Speciāli rezerves kapitāli 30 25761
Ārzemju nauda 20 075,29 Nekustamas un kustamas mantas
Vērtspapīri . . <? 1088 107,05 amortizācija 171974 50
Diskontēti vekseļi 1 966 632,21 Noguldījumi ' uz noteiktu laiku . . 168 427 06
Aizdevumi 1217 050,84 Tekoši rēķini 1673 048,42
Diskontētās ārzemju trates .... 1 176567,15 Pārkīlāti vekseli 99000 —
Kor espondenti Nostro . ..... 317637,34 Korespondenti Nostro . ..... 869643,09

Loro ....... 41 717,32 „ Loro 744605,56
Nekustama manta 1 210 000— Pārkilātas ārzemju trates 1 126 820,12
Inventārs 142 217,54 Procenti 1931. g. . . .' 30 925 —
Seifi 14 977— Nodokļi 10 688,15
Atmaksājami izdevumi 3,60 Dividende. . . 3 566 30
Tekoši izdevumi 1931. g. .... 3055,85 Pārejošas summas 50459'?!
Pārejošas summas 14064,16 Pārējie pasīvi . . 1929841
Pārējie aktīvi . 23811,04 Peļņa par 1930. gadu .... . . 37229,43

Ls_7 763 064,44 Ls 7 763 064,44
Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls

a) portfeli 819 400,55
b) pie korrespondentiem .... 109584,56

Avalu un galvojumu debitori ... 1 182848,80
Ls 2 111 833,91

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Zaudējums. Ls Ls P e| n a. Ls

Izmaksātas rentes .... 497 377,33 Iekasētās rentes .. ' ... 772 679,35
Tekoši izdevumi .... 241 768,41 Kommisija un kursu star-
Nama pārvaldes izdevumi 29 976,51 769 122,25 pība 111020,62
Norakstījumi: Nama pārvaldes ieņēmumi 48 477!50 932 177,47.

kustama īpašuma amort. 14 521,75
nekustamaīpašumaamort. 36300,— 50 821,75
apšaubāmas prasības 75 004,04

Peļņas sadalījums:
Rezerves kapit. pai labu

ierakstīts 2376,35
Tantjēmas " 13470,—
Nodoklis 9 735,89
Spec. rezerves kapitāls

par labu ierakstīts . 11647,19 37 229,43

_Ls 932 177,47 Ls 932 177,47
71340 ' Valde. '


	Valdības Vēstnesis no. 136 25.06.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᰀ긁ࠆ쀼ᜁ䠊ဘ�ऀゐ�ᜁ�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ā��ଇ䈀ഀࠀഇ蠃䔇Ⴝ怘���倳当
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


